REQUERIMENTO Nº      DE 2013

(Da Sra. Liliam Sá)

Requer que seja convocado para
prestar esclarecimento o Senhor Fábio
Martins Marques, ex-sócio da Agência
de Modelos Mega Models.

Senhor Presidente:

          Nos termos regimentais, requeiro a V. Exa que seja convocado para
prestar esclarecimento o Senhor Fábio Martins Marques, ex-sócio da Agência
de Modelos Mega Models.

                     JUSTIFICAÇÃO:

O depoente Fábio Martins Marques, ex-sócio da Agência de Modelos
Mega Models está sendo intimado mediante o presente Requerimento por ter
sido citado em depoimento colhido por esta CPI em audiência realizada no
Município de Coari, Estado do Amazonas, no dia 8  de julho passado, com
possível envolvimento em uma suposta rede de exploração sexual de crianças
e adolescentes naquele município, comandada pelo Prefeito Manoel Adail
Amaral Pinheiro.

Sala da Comissão, em   03    de    setembro  de 2013.

Deputada LILIAM SÁ